06/02/2024, 16:07 Indicação 0274/2024 proc. 0398/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90062 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0398/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM TODA A EXTENSÃO DA
ESTRADA CRESCENCIO
COSTA, BAIRRO ITAIPAVA,
PETRÓPOLIS - RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a realização de recapeamento
asfáltico em toda a extensão da Estrada Crescencio Costa, bairro Itaipava, Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que a via encontra-se em péssimo
estado de conservação, prejudicando a passagem de pedestres e veículos
podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2024

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 06/02/2024 - 14:54:51
Processo: 0398/2024 às 06/02/2024 - 15:29:39

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000102740398

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000102740398
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000102740398